
Deutschland-Cup 2019

Gruppe C - Seelenbinderhalle im Velodrom
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
 
 
 
 
 

20.12.2019 
 
 
 
 
 

10:00  446
11:15  446
14:00  446
15:15  446
18:00  446
19:15  446

60103
60107
60111
60115
60119
60123

Baden-Württemberg I
Hamburger HV
Hamburger HV
Hessischer HV
Baden-Württemberg I
HV Brandenburg

HV Brandenburg
Hessischer HV
Baden-Württemberg I
HV Brandenburg
Hessischer HV
Hamburger HV

32:25
19:24
15:26
26:15
24:22
20:22

Hallenverzeichnis

446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 18.05.2024 21:47 | Seite 1 von 1


